
Objednávka
O dběratel:

M ěsto  Š lapan ice
M asaryK pvo n ám ěstí 100/7 
664  51 Š lapan ice

Objednávka číslo: O B 1 7 0 0 2 9 5  
Strana: i

Č esk á  republika  
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

A dresa  dodán í: D odavatel: N eogen ia  s.r.o .
H yb ešova  42  

602 00 Brno

Způsob dodávky: Datum dodání: 2 8 .0 2 .2 0 1 7  

Datum vystavení: 1 3 .0 2 .2 0 1 7

Popis Množství
Předpokládaná 

cena vč. DPH

D vouletá licence na systém  a aplikaci M R. 1 78 529,00

Při fakturaci uvádějte čfslo naši objednávky. V  připadě neuvedeni č ís la  objednávky, nebude možné fakturu proplatit.

Přílohou faktury m usí být dodací lis t a kopie naši objednávky.

U objednávky nad 50 000 K č  zašlete prosim  potvrzeni o jejím přijetí, nebo Vám i potvrzenou objednávku zpět na adresu juchova@ slapanice.cz. Bez tohoto 
potvrzení je objednávka neplatná.

M i Q ŠLAPANÍ CE
Masarykovo náměstí 100/7 

664 51 Šlapanice 
-17-

Vystavil: Juchová Lenka Tel.: e-mail: juchova@slapanice.cz

mailto:juchova@slapanice.cz
mailto:juchova@slapanice.cz


\ neogema

Dodavatel

Objednávka platformy (ty) Mobilní rozhlas

Necgenia s.r.o.
Millenium Center, Hybešova 42 
602 00 Brno

IČ: 29198950 
DIŮCZ29198950 
Tel. číslo: 533 533 331 
E-mail: lnfb@mobilniros4ilas.cz

Ca
Uživatel

Obec |č .

Adresa: M a s c t r y b č w  m  W  ^

Tel. číslo: E-mail:

Systém
Mobilní rozhlas

'Platforma umoíAuje kontaktovat pomoci placených SMS 
a Masových zptávjen ty  občany, k te ří >1 nepřečetli 
zp rávy po iila né  ZDARMA (napf. e-mailem).Výsledkem 
|e maximální efektivní a ekonomická komunikace.

Aktualizace a podpora
(g; Nové funkce a údržba v ceně 

© Profesionálnf zákaznická podpora

Sběr kontaktů nové generace
<3 Webový registrační formulář 

@ Návrh papírového formuláře 

© Manuál oslovení občanů 

© Precizní marketingové materiály

Extra moduly v ceně
© Pokročilé statistiky 

© Adresář s podporou skupin a ulic 

© Inteligentní zasílaní zpráv1

Školení
© Jak pracovat se systémem 

© Jak sbírat kontakty (Know-how)

Bonus
© Uvítací kredit 300 Kč

Aktualizace a podpora
© Nové fu nkce a údržba v cené 

© Profesionální zákaznická podpora

Naplněnf aplikace
© Hlavni kontakty ( 2 / 4 / 8  záznamů)2 

0  Kam zajít /  Co vidět ( 2 / 4 / 8  záznamů)2 

© Podrobnosti o obd

Personalizace systému
© Logo / erb a fotografie obce 

0  Uvítaní starosty v mobilní aplikaci 

© Příprava registračního formuláře

Extra moduly v ceně
© IBeacon modul5 

© Fotohlášky 

© Modul Tísňové linky

školeni
© Jak pracovat s aplikací

Aplikace
Mobilní rozhlas

* Počet podle velikosti obce. Každý další záznam + 700 KČ
* Pro Individuální nicenčn? interaktivního průvodce 
na míru kontaktujte podporaOncogenle.cz.

Kom un ikačn í kaná ly  systém u

SMS zpráva (doručenka v ceně) 0,79 Kč

Hlasový scénář (30 vteřin) 0,99 Kč

E-mail ZDARMA

Online archiv zpráv ZDARMA

K o m u n ikačn í kaná ly  ap likace

Systémová ’ PUSH* notlfikace ZDARMA

Lokalizační zpráva ZDARMA

Fotohláška ZDARMA

Aktualita ZDARMA

Cena licence První 2 roky Každé další 2 roky
(pod le počtu obyvate l) (počáteční doba ír ván i sm luvn ího  vztahu) (p iodu luzován l sm luvn ího  vztahu)

do 2 000 obyvatel 49 900 Kč 34 900 Kč

od 2 001 do 10 000 obyvatel 69 900 Kc 49 900 Kč

od 10 001 a více obyvatel 99 900 Kč 69 900 Kč

Uživatel bere na vědomi, že na základě této objednávky vzniká mezi dodavatelem a uživatelem smluvní vztah ohledně poskytování služeb komunikační platformy Mobilní rozhlas. 
Práva a povinnosti stran se řídí Obchodními podmínkami komunikační platformy Mobilní rozhlas, které Jsou dostupné na www.mobllnlrozhlas.cz/obcliodnl-podmlnky. 
Uživatel prohlašuje, že se před podpisem této objednávky s obchodními podmínkami seznámil a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

Podmínky pro občany Jsou pro Informaci kdlspozid nawww.mobilnlrozhlas.cz/obchodnl-podiTilnky-reglstrace.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
..'/¡L:U t O APAWK-Í. 
Msosrykovo náměcii 1U0/7 

:;64 51 Slapzm lce (ff)

mailto:lnfb@mobilniros4ilas.cz
http://www.mobllnlrozhlas.cz/obcliodnl-podmlnky
http://www.mobilnlrozhlas.cz/obchodnl-podiTilnky-reglstrace

